
FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/07/2019

Hora Listado: 14:50:40

II PUNTUABLE ZONAL FBG 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 07/07/2019  CODIGO: BP5519009

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH MASCULINA   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER 1,2 0,6 C M 1 1 66 73 139
2 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL PULA 1,8 1,6 C M 1 2 73 72 145
3 FISCHER, DUNCAN SON MUNTANER 2,2 2,0 C M 1 3 72 74 146
4 HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 4,1 3,7 C M 1 5 72 75 147
5 VINTER, PATRIK SON SERVERA 3,2 3,0 C M 1 4 78 72 150

HERMELIN, FABIAN SON MUNTANER 3,3 3,2 C M 1 4 74 76 150
7 ZUBOV, EGOR SON MUNTANER 3,9 3,7 C M 1 5 79 73 152
8 TORRERO MORENO, SERGIO ANDRATX 7,4 6,6 I M 2 9 81 76 157
9 ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 8,3 7,5 I M 2 10 80 78 158

MALDONADO MARTINS, ADRIA SON MUNTANER 4,2 C M 1 5 76 82 158
MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA 4,4 I M 1 5 75 83 158

12 BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 7,1 6,8 I M 2 8 77 84 161
13 TVEDE, FEDERICO SON MUNTANER 8,9 8,3 I M 2 11 79 83 162
14 FLOYD OCAMPO, DAVID SON SERVERA 8,9 8,7 C M 2 11 81 82 163

SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 6,9 6,4 I M 2 8 76 87 163
16 MADRENAS PRATS, POL BENDINAT 15,2 11,3 I M 3 18 84 81 165

JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 4,7 4,9 C M 2 6 82 83 165
18 SERRA CRESPI, FRANCESC POLLENSA 9,3 9,2 C M 2 11 81 86 167
19 FISCHER, BRYAN SON MUNTANER 11,8 11,2 A M 3 14 83 85 168
20 PONS TALTAVULL, FERNANDO SON MUNTANER 13,5 C M 3 16 87 89 176
21 VOVYLKA, DANIEL SON SERVERA 14,6 14,0 I M 3 17 91 86 177
22 TRIAS RIBAS, MIGUEL SON SERVERA 13,4 12,9 A M 3 16 93 85 178

ZUBOV, KIRIL SON MUNTANER 9,1 9,3 I M 2 11 89 89 178
24 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 19,1 15,2 I M 4 23 95 85 180
25 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 16,8 16,5 C M 3 20 91 90 181
26 MONGE OTON, MANEL SON MUNTANER 15,1 14,6 C M 3 18 89 98 187
27 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 27,0 23,8 A M 5 32 110 97 207
28 ROBINSON, DYLAN ALCANADA 27,0 I M 5 32 111 112 223
29 GOMEZ MERLO, SALVADOR SON SERVERA 31,2 30,2 I M 5 37 111 113 224
30 WENZEL, KJELL CLUB PONIENTE 27,0 I M 5 32 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/07/2019

Hora Listado: 14:51:27

II PUNTUABLE ZONAL FBG 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 07/07/2019  CODIGO: BP5519009

CLASIFICACIÓN GENERAL SCRATCH FEMENINA   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA -0,2 C F 1 1 72 73 145
2 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 1,1 1,0 C F 1 3 73 74 147
3 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 1,2 0,9 C F 1 3 79 70 149
4 FISCHER, JORDAN SON MUNTANER -0,3 -0,1 I F 1 1 74 79 153
5 CASTILLO MELIA, ESTELA ANDRATX 4,9 C F 2 7 79 81 160
6 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 17,8 10,5 A F 3 23 84 80 164
7 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 9,1 8,9 A F 2 13 85 83 168
8 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 12,4 11,5 I F 3 17 88 85 173
9 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 11,7 11,8 I F 3 16 88 97 185

10 CAMARILLO ALARCON, ROMINA VALL D OR 23,2 22,9 A F 4 30 106 100 206
11 BOTA CARBONELL, PAULA SON MUNTANER 36,0 C F 5 45 124 132 256



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/07/2019

Hora Listado: 15:00:41

II PUNTUABLE ZONAL FBG 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 07/07/2019  CODIGO: BP5519009

CLASIFICACIÓN CADETE MASCULINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 ROLDOS PERERA, ALVARO SON MUNTANER 1,2 0,6 C M 1 1 66 73 139
2 FERRIOL RIBOT, JUAN GABRIEL PULA 1,8 1,6 C M 1 2 73 72 145
3 FISCHER, DUNCAN SON MUNTANER 2,2 2,0 C M 1 3 72 74 146
4 HORTIAN DOSCH, LEANDRO SON SERVERA 4,1 3,7 C M 1 5 72 75 147
5 VINTER, PATRIK SON SERVERA 3,2 3,0 C M 1 4 78 72 150

HERMELIN, FABIAN SON MUNTANER 3,3 3,2 C M 1 4 74 76 150
7 ZUBOV, EGOR SON MUNTANER 3,9 3,7 C M 1 5 79 73 152
8 MALDONADO MARTINS, ADRIA SON MUNTANER 4,2 C M 1 5 76 82 158
9 FLOYD OCAMPO, DAVID SON SERVERA 8,9 8,7 C M 2 11 81 82 163

10 JI CHEN, XINYUAN SON SERVERA 4,7 4,9 C M 2 6 82 83 165
11 SERRA CRESPI, FRANCESC POLLENSA 9,3 9,2 C M 2 11 81 86 167
12 PONS TALTAVULL, FERNANDO SON MUNTANER 13,5 C M 3 16 87 89 176
13 ISELLA, FEDERICO EZEQUIEL SON MUNTANER 16,8 16,5 C M 3 20 91 90 181
14 MONGE OTON, MANEL SON MUNTANER 15,1 14,6 C M 3 18 89 98 187



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/07/2019

Hora Listado: 15:01:28

II PUNTUABLE ZONAL FBG 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 07/07/2019  CODIGO: BP5519009

CLASIFIACIÓN CADETE FEMENINA   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 LOPEZ ORTEGA, LUCIA SON SERVERA -0,2 C F 1 1 72 73 145
2 HORTIAN DOSCH, CAROLINA SON SERVERA 1,1 1,0 C F 1 3 73 74 147
3 FONT GARCIA, ODETTE SON MUNTANER 1,2 0,9 C F 1 3 79 70 149
4 CASTILLO MELIA, ESTELA ANDRATX 4,9 C F 2 7 79 81 160
5 BOTA CARBONELL, PAULA SON MUNTANER 36,0 C F 5 45 124 132 256



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/07/2019

Hora Listado: 14:56:53

II PUNTUABLE ZONAL FBG 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 07/07/2019  CODIGO: BP5519009

CLASIFICACIÓN INFANTIL MASCULINO   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 TORRERO MORENO, SERGIO ANDRATX 7,4 6,6 I M 2 9 81 76 157
2 ALBERT PONS, LUCAS SON MUNTANER 8,3 7,5 I M 2 10 80 78 158

MARQUES CALVET, BRUNO SON VIDA 4,4 I M 1 5 75 83 158
4 BOTA CARBONELL, MARC SON MUNTANER 7,1 6,8 I M 2 8 77 84 161
5 TVEDE, FEDERICO SON MUNTANER 8,9 8,3 I M 2 11 79 83 162
6 SOBRADO PRIETO, MIGUEL MAIORIS 6,9 6,4 I M 2 8 76 87 163
7 MADRENAS PRATS, POL BENDINAT 15,2 11,3 I M 3 18 84 81 165
8 VOVYLKA, DANIEL SON SERVERA 14,6 14,0 I M 3 17 91 86 177
9 ZUBOV, KIRIL SON MUNTANER 9,1 9,3 I M 2 11 89 89 178
10 TORNER MIR, IGNACIO SON MUNTANER 19,1 15,2 I M 4 23 95 85 180
11 ROBINSON, DYLAN ALCANADA 27,0 I M 5 32 111 112 223
12 GOMEZ MERLO, SALVADOR SON SERVERA 31,2 30,2 I M 5 37 111 113 224
13 WENZEL, KJELL CLUB PONIENTE 27,0 I M 5 32 N.P



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/07/2019

Hora Listado: 14:59:44

II PUNTUABLE ZONAL FBG 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 07/07/2019  CODIGO: BP5519009

CLASIFICACIÓN INFANTIL FEMENINA   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FISCHER, JORDAN SON MUNTANER -0,3 -0,1 I F 1 1 74 79 153
2 LOPEZ ORTEGA, MARTA SON SERVERA 12,4 11,5 I F 3 17 88 85 173
3 MORA ADROVER, MARIA SON SERVERA 11,7 11,8 I F 3 16 88 97 185



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/07/2019

Hora Listado: 14:53:07

II PUNTUABLE ZONAL FBG 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 07/07/2019  CODIGO: BP5519009

CLASIFICACIÓN SCRATCH  ALEVIN MASCULINA   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FISCHER, BRYAN SON MUNTANER 11,8 11,2 A M 3 14 83 85 168
2 TRIAS RIBAS, MIGUEL SON SERVERA 13,4 12,9 A M 3 16 93 85 178
3 TORNER MIR, GUILLERMO SON MUNTANER 27,0 23,8 A M 5 32 110 97 207



FEDERACION BALEAR Fecha Listado: 07/07/2019

Hora Listado: 14:54:07

II PUNTUABLE ZONAL FBG 2019
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PULA GOLF) FECHA: 07/07/2019  CODIGO: BP5519009

CLASIFIACIÓN ALEVIN FEMENINA   (ASC: -1) 2ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 FONT GARCIA, HELENA SON MUNTANER 17,8 10,5 A F 3 23 84 80 164
2 MAS LITTEN, LLUCIA SON SERVERA 9,1 8,9 A F 2 13 85 83 168
3 CAMARILLO ALARCON, ROMINA VALL D OR 23,2 22,9 A F 4 30 106 100 206


